一颗夺目“新星”正冉冉升起
性能出众的全新一代软起动器
sirius
软起动器
在银河系水瓶座的螺旋星云中存在着行
 星状星云，意寓着万物轮回: 许多古老
  的星体在解体,许多新的星体在出现。
4/5 全新电机开关、保护、起动时代已经来临 —

额定工作电
压 Ue
订货号
V
230V 400V 500V 690V 1000V
A kW kW kW kW kW
460V 230V 460V 575V
A HP HP HP HP
29 5.5 15 - - -
36 7.5 18.5 - - -
47 11 22 - - -
57 15 30 - - -
77 18.5 37 - - -
93 22 45 - - -
200⋯460
400⋯600
400⋯690
200⋯460
400⋯600
400⋯690
29 - 15 18.5 - -
36 - 18.5 22 - -
47 - 22 30 - -
57 - 30 37 - -
77 - 37 45 - -
93 - 45 55 - -
29 - 15 18.5 30 -
36 - 18.5 22 37 -
47 - 22 30 45 -
57 - 30 37 55 -
77 - 37 45 75 -
93 - 45 55 90 -
关于连接类型的补充订货号
113 - 55 75 - -
134 - 75 90 - -
162 - 90 110 - -
203 55 110 - - -
250 75 132 - - -
313 90 160 - - -
356 110 200 - - -
432 132 250 - - -
203 - 110 132 - -
250 - 132 160 - -
313 - 160 200 - -
356 - 200 250 - -
432 - 250 315 - -
113 - 55 75 110 -
134 - 75 90 132 -
162 - 90 110 160 -
203 - 110 132 200 -
250 - 132 160 250 -
313 - 160 200 315 -
356 - 200 250 355 -
432 - 250 315 400 -
关于连接类型的补充订货号
关于额定控制电压 U s 的补充订货号
26 7.5 7.5 15 -
32 10 10 20 -
42 10 15 25 -
51 15 15 30 -
68 20 20 50 -
82 25 25 60 -
26 - - 15 20
32 - - 20 25
42 - - 25 30
51 - - 30 40
68 - - 50 50
82 - - 60 75
26 - - 15 20
32 - - 20 25
42 - - 25 30
51 - - 30 40
68 - - 50 50
82 - - 60 75
螺钉连接型接线端子
笼卡连接型接线端子
113 30 55 - - -
134 37 75 - - -
162 45 90 - - -
100 30 30 75 -
117 30 40 75 -
145 40 50 100 -
180 50 60 125 -
215 60 75 150 -
280 75 100 200 -
315 100 125 250 -
385 125 150 300 -
100 - - 75 75
117 - - 75 100
145 - - 100 125
180 - - 125 150
215 - - 150 200
280 - - 200 250
315 - - 250 300
385 - - 300 400
100 - - 75 75
117 - - 75 100
145 - - 100 125
180 - - 125 150
215 - - 150 200
280 - - 200 250
315 - - 250 300
385 - - 300 400
笼卡连接型接线端子
螺钉连接型接线端子
AC 115 V
AC 230 V
3RW44 22-□BC□ 4
3RW44 23-□BC□ 4
3RW44 24-□BC□ 4
3RW44 25-□BC□ 4
3RW44 26-□BC□ 4
3RW44 27-□BC□ 4
3RW44 22-□BC□ 5
3RW44 23-□BC□ 5
3RW44 24-□BC□ 5
3RW44 25-□BC□ 5
3RW44 26-□BC□ 5
3RW44 27-□BC□ 5
3RW44 22-□BC□ 6
3RW44 23-□BC□ 6
3RW44 24-□BC□ 6
3RW44 25-□BC□ 6
3RW44 26-□BC□ 6
3RW44 27-□BC□ 6
3RW44 34-□BC□ 4

额定工作电
压 Ue
订货号
V
230V 400V 500V 690V 1000V
A kW kW kW kW kW
460V 230V 460V 575V
A HP HP HP HP
50 15 22 - - -
62 18.5 30 - - -
81 22 45 - - -
99 30 55 - - -
133 37 75 - - -
161 45 90 - - -
200⋯460
400⋯600
400⋯690
200⋯460
400⋯600
400⋯690
50 - 22 30 - -
62 - 30 37 - -
81 - 45 45 - -
99 - 55 55 - -
133 - 75 90 - -
161 - 90 110 - -
50 - 22 30 45 -
62 - 30 37 55 -
81 - 45 45 75 -
99 - 55 50 90 -
133 - 75 90 110 -
161 - 90 110 132 -
关于连接类型的补充订货号
196 - 110 132 - -
232 - 132 160 - -
281 - 160 200 - -
352 110 200 - - -
433 132 250 - - -
542 160 315 - - -
617 200 355 - - -
748 250 400 - - -
352 - 200 250 - -
433 - 250 315 - -
542 - 315 355 - -
617 - 355 450 - -
748 - 400 500 - -
196 - 110 132 160 -
232 - 132 160 200 -
281 - 160 200 250 -
352 - 200 250 315 -
433 - 250 315 400 -
542 - 315 355 500 -
617 - 355 450 630 -
748 - 400 500 710 -
关于连接类型的补充订货号
关于额定控制电压 U s 的补充订货号
45 10 155 - -
55 15 20 - -
73 20 25 - -
88 25 30 - -
118 30 40 - -
142 40 50 - -
45 - - 30 40
55 - - 40 50
73 - - 50 60
88 - - 60 75
118 - - 75 100
142 - - 100 125
45 - - 30 40
55 - - 40 50
73 - - 50 60
88 - - 60 75
118 - - 75 100
142 - - 100 125
螺钉连接型接线端子
笼卡连接型接线端子
196 55 110 - - -
232 75 132 - - -
281 90 160 - - -
173 50 60 - -
203 60 75 - -
251 75 50 - -
312 100 125 - -
372 125 150 - -
485 150 200 - -
546 150 200 - -
667 200 250 - -
173 - - 125 150
203 - - 150 200
251 - - 200 250
312 - - 250 300
372 - - 300 350
485 - - 400 500
546 - - 450 600
667 - - 600 750
173 - - 125 150
203 - - 150 200
251 - - 200 250
312 - - 250 300
372 - - 300 350
485 - - 400 500
546 - - 450 600
667 - - 600 750
笼卡连接型接线端子
螺钉连接型接线端子
AC 115 V
AC 230 V
3RW44 22-□BC□ 4
3RW44 23-□BC□ 4
3RW44 24-□BC□ 4
3RW44 25-□BC□ 4
3RW44 26-□BC□ 4
3RW44 27-□BC□ 4
3RW44 22-□BC□ 5
3RW44 23-□BC□ 5
3RW44 24-□BC□ 5
3RW44 25-□BC□ 5
3RW44 26-□BC□ 5
3RW44 27-□BC□ 5
3RW44 22-□BC□ 6
3RW44 23-□BC□ 6
3RW44 24-□BC□ 6
3RW44 25-□BC□ 6
3RW44 26-□BC□ 6
3RW44 27-□BC□ 6
3RW44 34-□BC□ 4